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GRASS NOVA PRO SCALA - МОНТАЖНИ ИНСТРУКЦИИ

Насоки за монтирање

Фиксирање на лизгачите
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GRASS NOVA PRO SCALA - МОНТАЖНИ ИНСТРУКЦИИ

Насоки за монтирање

Nova Pro Scala H90 SOFT-CLOSE // Монтирање на челото на 
фиоката и позиција на лизгачите

Nova Pro Scala H186 SOFT-CLOSE // Монтирање на челото на 
фиоката и позиција на лизгачите
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Димензии за монтажа на 
задниот панел

Димензии за монтажа на 
задниот панел

Димензии за сечење на 16 
мм иверка

Димензии за сечење на 16 
мм иверка
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ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

FR Чело на фиока
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GRASS NOVA PRO SCALA - МОНТАЖНИ ИНСТРУКЦИИ

Насоки за монтирање

Nova Pro Scala SOFT-CLOSE + TIPMATIC 
Монтирање на челото на фиоката и позиција на лизгачите

Nova Pro Scala H90 SOFT-CLOSE + TIPMATIC 
Растојание на челото на фиоката од страницата

Nova Pro Scala H90 SOFT-CLOSE + TIPMATIC 
Димензии за сечење на синхрозационата прачка
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ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

FR Чело на фиока



Скриени лизгачи // NOVA PRO SCALA - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   07 / 2025 13

GRASS NOVA PRO SCALA - МОНТАЖНИ ИНСТРУКЦИИ

Насоки за монтирање

Порамнување по висина за H90

Порамнување по висина за H186

Порамнување по бочните страни

Поставување на фиоката Отстранување на фиоката
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GRASS NOVA PRO SCALA - МОНТАЖНИ ИНСТРУКЦИИ

Tipmatic Soft-close  // 
Подесување на растојанието на челото на фиоката со страницата на елементот (+3 мм / -1 мм)

Сила на притискање за да се отвори фиоката

Зона во која Tipmatic Soft-close се активира Видео упатства
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Inspiration
at right angles.

NOVA PRO SCALA


